
Semaine du lundi : 24/02/25 03/03/25 10/03/25 17/03/25 24/03/25 31/03/25

semaine de colle : 18 19 20 21 22 23
Français salle

Mme Roussel mercredi 17h-19h

GRUIA Bogdan
LIGUORI Raphaël
MASSIER Gaston
MONGIAT Romain

LOVATO Manon
NEELS Minko

OHLMANN Pauline
PRATT MINEBOIS Esteban

QUERE--ACCARIAS Merlin
RAVEL Aline

ROULLET Paul
SOYARD Audrey

SARRAZIN William
SELMI Selena

SEVEILLAC Louise

ALI I OUMAR DIALLO Adil-
Ramadane

ARRIGONI Benoît
BACHELLERIE Thomas

BIANQUIS Maewenn

 BLOT Elouan
 CASTELLO Benjamin

 CATHERINE Lisa
CHASSING Thomas

Semaine du lundi : 21/04/25 28/04/25 05/05/25 12/05/25 19/05/25 26/05/25 02/06/25 09/06/25

semaine de colle : 24 25 26 27 28 29 30 31
Français salle

Mme Roussel mercredi 17h-19h

 CURMI Camille
 DELANOUE Mellie

FRACHISSE-MACHENS 
 Eva

 HARDOUIN Charlotte

DOS RAMOS Rafael-
 Esteban

 GACHI Sohel
 HARDOUIN Anaïs

 HAYS Nina

 EL MOURABIT Mohamed
 GRUIA Bogdan

 JEANJEAN--ARZUL Milo
 KLEYER Ethan

 JEAN Alexandre
 LELIÈVRE Nina
 LIGUORI Raphaël

 LOVATO Manon

 LEIGNÉ Elénore
 MANKOUR-YAMINE Amine

 MONGIAT Romain
 NEELS Minko

 LAWSON James
 MASSIER Gaston

 PRATT MINEBOIS Esteban
 QUERE--ACCARIAS Merlin

 OHLMANN Pauline
 RAVEL Aline
 SELMI Selena

 SEVEILLAC Louise

 ROULLET Paul
 SARRAZIN William

 SOYARD Audrey

Colles De Français - 834 - 2024/2025 - deuxième passage (fin) et troisième passage (début)

Colles De Français - 834 - 2024/2025 - troisième passage (fin)


